      СКОПЈЕ  1
1. Саво Коцарев  31
2. Мирјана Јосифовиќ  133
3. Јордан Стојанов  186 
4. Насер Рауфи  199
5. Љупчо Андоновски  204
6. Гојко Трајковски  211
7. Ѓорѓи Темелковски  212  
8. Владимир Ракочевиќ  220
9. Виолета Димовска  225
10. Горан Колев  303
11. Стефчо Костов  325
12. Љубе Симјановски  338
13. Самоил Филиповски 353 
14. Драган Симоновски  382
15. Стево Меноски  386
16. Ненад Јаниќевиќ  397
17. Зоран Пејчев  434
18. Ацо Василев  457
19. Димче Наков  480
20. Билјана Чакмакова  487
21. Лефко Таневски 556
22. Владо Илиевски  561
23. Љубица Спасовска  572
24. Александар Новакоски 596 
25. Доне Лазаревски  616
26. Наташа Огњаноска  659
27. Горан Петровски  661
28. Горан Стоев  664
29. Ерол Хасан  713
30. Јован Најденовски  730
31. Благица Тренкоска 736
32. Душко Арнаудовски  772
33. Часлав Станојевиќ  790
34. Мариана Наумова  867
35. Елизабета Зафировска Јовановска  891
36. Илија Пандурски  896
37. Валентина Тодоровска  899
38. Светлана Вељаноска  904
39. Срѓан Алексиќ  956
40. Марија Давидовска  969
41. Иванка Јакимовска  972
42. Васил Димишков  983
43. Лидија Бочварска  984
44. Тони Сима  1003 
45. Снежана Петковска 1021 
46. Роберто Костадиноски  1040
47. Славица Веселиновска  1046
48. Ванчо Крстев 1089
49. Славко Секулов  1112
50. Петре Шилегов  1131 
51. Јасминка Тодоровска 1132
52. Лазар Бошњаковски  1135
53. Дејан Дончевски  1143
54. Гордана Митовска  1147
55. Светлана Филиповска  1152
56. Наим Качапор  1155
57. Радосава Зечевиќ  1197
58. Јован Јованоски 1217
59. Владимир Неделкоски  1221
60. Марјан Трајковски  1242
61. Љупчо Павловски  1248
62. Македонка Јанакиевска  1258
63. Сашо Кимовски  1272
64. Златан Димитривески  1293
65. Љубомир Поповски  1299 
66. Саво Дамјановиќ  1305
67. Гене Младеновски  1311
68. Јадранка Каракамишева Трајковска  1321
69. Емилија Поленак  1323
70. Драги Боински 1341
71. Туше Гошев  1365
72. Атанас Андреевски 1385
73. Звонко Давидовиќ  1404
74. Миодраг Стевановиќ  1417  
75. Билјана Стојковска  1423
76. Валерија Додевска  1442
77. Софија Нацева  1475 
78. Наталија Дилевска  1503
79. Зоран Трајановски  1552
80. Тони Ристовски  1553
81. Методија Митревски  1586
82. Афродита Јанев  1595
83. Васко Томановиќ  1597
84. Катерина Митевска  1605
85. Јордан Апостолски  1616
86. Милица Гроздановска  1628
87. Александар Парнаџиев  1633
88. Никола Куновски  1660
89. Александар Трајковски  1666
90. Зоран Петковски  1676
91. Мирјана Геразовска  1685
92. Александра Гавриловска  1718
93. Славица Трчкова  1725
94. Илијана Макаровска  1752
95. Лилјана Стојановска  1756
96. Весна Василевска  1784
97. Билјана Нушев   1790
98. Мелита Доан Ван Хај  1791
99. Душко Билески  1812
100. Емил Мифтари  1839 
101. Рената Миладиновска  1860
102. Драган Дамески  1873
103. Лидија Цветкова  1878
104. Ирена Данаилова Фрчкоска  1889
105. Добре Јанчев  1902
106. Гоце Ристески  1932
107. Слаѓана Цибрева  1969
108. Анита Бегова  1989 
109. Биљана Георгиева 2002
110. Билјана Славковска  2004
111. Билјана Стефковска  2036
112. Александар Михајлоски  2067
113. Лидија Гаврилоска 2078  
114. Драган Ружојќиќ  2108
115. Александра Арсоска  2121
116. Милена Велјаноска Стоиловска  2126
117. Игорче Мицев  2140
118. Маја Кецман 2142 
119. Флора Илковска 2157
120. Марија Костовска Ѓорѓиевска  2163
121. Билјана Милошевска  2172
122. Владимир Тројановиќ  2178
123. Владимир Станојковски  2184
124. Лидија Бегоска  2192  
125. Марија Стефаноска 2207
126. Ана Ѓорѓиевска Андриевска  2214
127. Димитар Божиновски  2229
128. Јасмина Брезовска  2233
129. Верица Кондарко  2246
130. Јасмина Трпчевска  2265
131. Стевче Глигоров  2272
132. Милан Трајанов  2285
133. Бранко Пижула  2323
134. Христина Наумовска  2328  
135. Љупчо Шубариќ Цветковски  2338
136. Јован Домазетоски  2358
137. Петре Николоски  2363
138. Гордана Цветковска  2378
139. Дијана Сеферова Крајчев 2392
140. Анета Јовановска Трајановска  2404
141. Наташа Јанчулева 2409 
142. Александар Гичев  2415
143. Емилија Апостолска-Темов  2436
144. Влатко Китановски  2452
145. Филип Крстев  2459
146. Агрон Конџели  2462
147. Борис Јантински  2470
148. Анка Гаџоска Ингилизовска  2473
149. Владимир Данаилов  2480
150. Ана Стојковиќ  2489
151. Јасмина Илиева Јовановиќ  2496
152. Владимир Стојановски  2522  
153. Весна Деспотоска  2528
154. Марица Ѓурческа  2536
155. Ана Камчева 2546  
156. Татјана Трајковска  2559
157. Дуња Туртурова  2568
158. Елена Никодиновска Мифтари 2578
159. Елена Тасевска  2580
160. Ирена Митковска  2584
161. Звонко Ристески  2595
162. Марија Спиреска 2599
163. Петар Василев  2608
164. Дејан Зиковски  2610
165. Јосип Гргас  2613
166. Билјана Стојковска Палевска  2634
167. Менка Макаровска  2642
168. Александра Чаминска  2659
169. Татјана Илиева  2670
170. Филип Муратовски  2677
171. Александар Огненовски  2685
172. Тони Менкиноски  2701
173. Игор Александровски  2718
174. Дарко Муртовски  2731
175. Димитар Штерјовски  2745 
176. Снежана Стевановска  2751
177. Александра Наумовска  2754
178. Горан Каркински 2764  
179. Соња Китаноска 2779  
180. Методија Јанчески 2790 
181. Димче Димов 2800  
182. Весна Спировска 2805  
183. Велимир Велковски 2817  
184. Маја Парговска 2843
185. Давор Попивода 2856  
186. Владо Џилвиџиев 2866 
187. Асмир Алиспајиќ 2877 
188. Владимир Кацарски 2883 
189. Ивица Димитриев 2888 
190. Анета Илиевска  2900
191. Стојмирчо Николовски 2901  
192. Дејан Богданов 2902 
193. Александар Карапеев 2921 
194. Ирена Несторовска 2944 
195. Скендер Мехмети 2946 
196. Марјан Наков 2965 
197. Дејан Тодоровиќ 2993 
198. Ана Тошиќ Чубриновски  3007 
199. Ивица Јевтиќ 3008 
200. Бранко Маневски 3045
201. Алпер Адеми 3049
202. Панче Тошковски 3062
203. Јована Митровска 3086 
204. Паскал Филовски 3087 
205. Нина Манагаров 3097
206. Оливер Панев 3103 
207. Анета Баснарков 3112  
208. Љубица Стојковиќ-Попова 3115 
209. Дамјан Шишковски 3118 
210. Лазо Торбаков 3122 
211. Весна Стоилковска 3123 
212. Јанаки Митровски 3130 
213. Дарко Веселиновски 3136 
214. Ана Дангова Хуг 3142 
215. Сања Крагујевска 3149 
216. Борко Бајалски 3168 
217. Марија Цветков 3174 
218.  Ѕвездана Томиќ 3218 
219. Ива Сјеклоќа 3224 
220. Сашо Лажовски 3230 
221. Арта Хамзаи 3239 
222. Дејан Петрески 3241 
223. Бојана Неткова 3242 
224. Богољуб Петроски 3252 
225. Ленче Шегмановиќ - Комненовиќ 3257
226. Надица Филипова 3262
227. Љупка Пејковска Мирчевска 3266 
228. Јован Бакарџиев 3276 
229. Златко Илиевски 3281 
230. Љубица Пановска Стојановски 3285
231. Жана Кузмановска 3290
232. Катерина Цацаноска Крстева 3302 
233. Татјана Клисаровска 3305 
234. Петар Ѓурчилов 3310 
235. Кети Геровска 3316 
236. Кристина Ивановска 3319 
237. Златко Стоименов 3327 
238. Антонела Трајковска Пинев 3331 
239. Марија Стојановска 3347 
240. Марина Цунева 3371 
241. Кирил Стојановски 3375 
242. Ана Шаревска 3384 
243. Тања Ристин 3390 
244. Тања Тодоровска -Марковска 3400
245. Софија Алексоска Миовска 3420 
246. Радован Шанцлиќ 3424 
247. Васко Димков 3428
248. Бобан Богдановски 3461
249. Радмила Блажевска 3468
250. Иван Мишев 3472
251. Зоран Величкоски 3476
252. Игор Марковски 3489
253. Дејан Костиќ 3508
254. Александар Крстески 3523
255. Мехмет Сефери 3543 
256. Борјанка Моневска 3564
257. Верица Петрова Крстевска 3569 
258. Елена Петровска Георгиевска 3576
259. Кристина Ѓелеска 3584
260. Игор Николовски 3589 
261. Јован Спироски 3604
262. Билјана Добревска 3607
263. Елена Наумовска 3621 
264. Оливер Дангалов 3625 
265. Ана Пепељугоска Костовска 3630
266. Јулија Заркова 3634
267. Елена Кутревска 3639
268. Филип Давидовски 3647
269. Елена Добреска 3659
270. Иван Цибрев 3661
271. Катерина Митреска Руменова 3671 
272. Илир Зајази 3688
273. Јагода Милошевска 3714
274. Александар Стрезовски 3723
275. Елена Сандевска 3745
276. Слаѓана Павловска 3754
277. Димитар Ризов 3759
278. Давор Паниан 3769
279. Цветан Трифуноски 3774
280. Рајна Наумовска-Марковска 3776 
281. Роберт Бобан Бачовски Синколи 3788
282. Сандра Чакмакова 3792
283. Никола Кировски 3796
284. Жаклина Петреска 3809
285. Васил Насковски 3836
286. Ана Спиркоска 3841
287. Мартина Најдановска 3851
288. Лидија Ристовски 3867
289. Христина Стојановиќ 3873
290. Ивана Милошеска 3877 
291. Виктор Спирески 3888 
292. Бојана Мојсовска - Иванова 3900
293. Далибор Учета 3905
294. Габриела Стаменковска 3911
295. Горан Стоимоенов 3917
296. Ѓорги Павлов 3954
297. Бранкица Сегер 3962
298. Елена Ковалевска 3971
299. Елена Накова 3976
300. Милан Ќосески 3979
301. Анета Божијанова 3989 
302. Фидан Даскалов 4015 
303. Славе Петров 4021
304. Даниела Тодоровска 4025 
305. Елена Јованова 4036
306. Драгана Марковиќ 4043 
307. Љупчо Јанковски 4047 
308. Зоран Василески 4072
309. Игор Боцевски 4081
310. Ивана Митровска 4095
311. Звезда Илијевска 4104 
312. Бојан Костовски 4108 
313. Вера Ристиќ 4124 
314. Борче Трајановски 4138 
315. Марија Миновска 4144 
316. Ванчо Стојанов 4155
317. Никола Тодоров 4161 
318. Александар Бежовски 4169
319. Кристина Качела Насковска 4172
320. Роберт Андоновски 4186 
321. Драгана Коцева 4203
322. Зорица Секуловска 4207 
323. Благоја Секуловски 4208 
324. Ивана Џеповска 4209
325. Ана Павловска 4212 
326. Влатко Илиевски 4217
327. Иво Николов 4220
328. Александар Шалевски 4226
329. Камелија Павловска 4229 
330. Миа Ношпал Чорак 4249
331. Ива Хот 4256 
332. Христијан Давидовиќ 4264 
333. Мустафа Дардхишта 4276 
334. Михаил Давидовски 4284
335. Кристина Филипоска 4293
336. Јасмин Калач 4298
337. Ана Синадинова Кецкароска 4316
338. Ана Ѓоргиевска 4328 
339. Марија Стојковска 4330
340. Бојан Геровски 4345 
341. Марија Алтипармакова 4355 
342. Александар Цеков 4360 
343. Сања Апостолова 4364 
344. Мери Васоска 4370 
345. Александар Јосимовски 4374
346. Глигор Паришев 4379
347. Емилија Ивчевска 4382 
348. Ана Петровска 4388
349. Марија Тупанчевска 4391 
350. Владимир Коневски 4392 
351. Ангела Милановска 4405
352. Билјана Милошевска 4437
353. Ана Колиќ Огненовска 4453
354. Никита Ташевска 4473 
355. Петар Сердјук 4474
356. Ремим Чилафи 4490
357. Мартина Мартиновска Јадроски 4514 
358. Игор Младеновски 4515 
359. Марија Николовска 4528
360. Тамара Велковска 4533
361. Александар Неделковски 4538 
362. Сашо Јовановски 4542 
363. Александар Ѓорѓијески 4555 
364. Весна Лазаревска 4557 
365. Ана Дојчиновска Дракуловска 4560
366. Артан Мемиши 4575 
367. Влатко Миленов 4581 
368. Иван Јакимовски 4585
369. Марина Гагалеска 4607
370. Ристо Катавеновски 4608 
371. Маринела Спасовска 4611
372. Филип Јовиќ 4618 
373. Маја Моловска 4619
374. Драган Атанасовски 4620 
375. Петар Гризо 4626
376. Дарко Дејановски 4644
377. Ѓоргина Јовановска 4645 
378. Александар Давчевски 4659 
379. Љубица Чурулинова-Митева 4666
380. Марко Силјановски 4672
381. Дарко Ал Блана 4684 
382. Горан Бошевски 4695 
383. Јана Дуковска 4706 
384. Дарко Савески 4715
385. Елена Ангеловска 4720
386. Лидија Данилоска Јурукоска 4725
387. Вилдан Дрпљанин 4729 
388. Емилија Богдановска 4732
389. Наташа Стефановска 4736
390. Ема Тасевска 4738 
391. Едина Зекировиќ Фазлагиќ 4748
392. Орхан Шерифи 4752 
393. Стефан Котевски 4756 
394. Ангела Андонова 4766
      СКОПЈЕ  2
1. Никола Трајанов  112
2. Драган Малиновски  207
3. Васил Миовски  208
4. Златко Бојковски  221
5. Зоран Басотов  223
6. Димитрија Бубевски  227
7. Емил Гашев  228
8. Дељо Кадиев  269
9. Жарко Митиќ  272
10. Жарко Бошковски  298
11. Марија Давидовска Марковиќ  304
12. Драган Тоневски  321
13. Бранко Гроздановски  356
14. Зоран Томиќ 405  
15. Драган Михајлоски  428
16. Јован Стојаноски  476
17. Ратко Ѓорѓиевски  502
18. Александар Павловски  537
19. Евгениј Сердјук  540
20. Душанка Велјановска  545
21. Димитрија Димитриевиќ  553
22. Миле Петровски  568
23. Павлинка Димовска  588
24. Тања Алтанџиева 623  
25. Владимир Николовски  649
26. Биљана Тозија  651
27. Славица Кузманова  684
28. Татјана Нацевска  695
29. Антонио Апостолски  716
30. Богољуб Софрониевски  717
31. Зоран Стојанкиќ  744
32. Владимир Туфегџиќ 775 
33. Љупчо Мицевски 779
34. Дарко Анастасов  829
35. Ана Василевска  832
36. Санде Алексовски  851
37. Ицо Колевски  905
38. Драган Деспотоски  913
39. Даниела Трајкова  957
40. Александар Коцев  979
41. Ѓорѓи Митрески  982
42. Љупчо Кузмановски  1000
43. Гоце Цоневски  1001
44. Кристијан Поленак  1050
45. Хрисула Мицанова  1140
46. Билјана Јандриоска  1151
47. Ружа Павлеска  1158
48. Аида Горгиева  1171
49. Мирјана Марковска - Андревски 1178
50. Слободан Зечевиќ  1189
51. Иван Дебарлиев  1224
52. Весна Мирјаноска  1259
53. Ванчо Шехтански 1278
54. Татјана Пендаровска  1286
55. Сотираќи Хаџи Лега  1287
56. Раде Јовчевски  1288
57. Лела Стојкова  1333
58. Маријана Марушиќ Кос 1346
59. Драган Василевски 1359
60. Весна Богова 1364
61. Биљана Вуловска  1391
62. Александар Јоанидис  1409
63. Даниел Стоилов 1412 
64. Сузана Раваноска  1439 
65. Бојана Милосављевиќ  1500
66. Жаклина Караниколова-Пинзовска 1529
67. Дејан Ванев 1537
68. Петре Цветанов 1539
69. Оливера Гроздановска 1563
70. Томислав Николовски  1572
71. Марјан Дичоски  1588
72. Мери Максимовска - Љотиќ  1592
73. Томе Ивчески  1635
74. Сашо Пеливанов  1668
75. Татјана Соколовска  1687
76. Даниела Велкоска Бурјакоска 1703
77. Силвана Атанасова  1707
78. Горан Миленков  1738 
79. Анета Дамчевска 1754
80. Живко Богдановски 1776
81. Владимир Доневски 1779
82. Столе Атанасовски 1787
83. Селена Павловиќ 1844
84. Наташа Филиповска  1848 
85. Емилија Христовска 1852
86. Даниела Крстева Николовска 1861
87. Сашко Алексовски 1868
88. Марика Димитровска  1874
89. Ангел Шоптрајанов 1885
90. Трендафилка Сандева 1899
91. Катерина Николова 1903
92. Виолета Наумовска 1906
93. Биљана Стојановиќ 1907
94. Орце Трпески 1912
95. Камелија Стоева  1950  
96. Наташа Кратовалиева 1965
97. Рубин Двојаков 1970
98. Данче Чакаровска Гроздановска 1990
99. Сања Стеваноска 1994
100. Елена Давидовска 2003
101. Димитар Панчевски  2010
102. Верче Ташуровска 2026
103. Сашо Тевдов 2037
104. Ирина Пандиловска - Митрев 2039
105. Дејан Стојаноски 2073
106. Дарко Константовиќ 2123
107. Јован Митриновски 2127
108. Снежана Кимовска 2134
109. Анета Христовска 2150
110. Нина Атанасовска 2173
111. Наташа Ѓореска 2180
112. Горан Николовски 2185
113. Емина Реброња - Радончиќ  2193
114. Александар Тумановски 2212
115. Валентина Стојановска Мицевска 2230
116. Александра Стојановска Тасевска 2234
117. Билјана Крстевска 2251
118. Зоран М. Андоновски 2256  
119. Даниела Ивановска 2267
120. Емилија Мицковска 2281
121. Даница Чадиева 2286
122. Петро Јанура 2294
123. Силвија Џилвиџиева 2325
124. Габриела Јакшевски 2329
125. Јован Вртов 2336
126. Емилија Панчевска 2340
127. Андон Илиев 2346
128. Наташа Данаилова 2372
129. Анета Мострова 2381
130. М-р. Никола Лазаров 2401
131. Мартин Петров 2412
132. М-р. Стојанче Геровски 2416
133. Горан Зафировски 2421
134. Цветанка Серафимовска 2428
135. Зорица Шапуриќ Хорват 2449
136. Сашко Христовски Липски 2453
137. Раде Орџановски 2460  
138. Иван Велјаноски 2482  
139. Фанче Шукаловска 2491
140. Ацо Стојковски 2500
141. Даниела Богатиноска 2564
142. Владимир Боцевски 2575
143. Катарина Гиноска  2579
144. Димитар Петровски 2585
145. Викторија Андреева 2596 
146. Иван Јанковиќ 2600
147. Наташа Попова Алебиќ 2601
148. Алма Мустафовска Салимовска 2607  
149. Елена Грижева  2612
150. Љупчо Поп Јордановски 2621
151. Олгица Димитрова 2638
152. Марко Крстевски  2640
153. Билјана Тренеска Манојловска  2645
154. Владимир Телетански 2650
155. Александар Петровски 2665  
156. Александра Боинска 2675
157. Илија Неделкоски 2679
158. Мишо Смилевски  2691
159. Бојан Ѓуровски 2696
160. Емилија Борисављевиќ - Александровска  2698  
161. Сашко Јовановски 2703
162. Атанас Ефтимов 2711
163. Марина Зафировска  2712
164. Марија Христовска  2724
165. Томислав Стефков  2733
166. Владимир Станинов  2746
167. Светозар Ристески  2755
168. Зоја Андреев  2758  
169. Даворин Анѓелески 2775  
170. Горан Ѓорѓиевски 2783  
171. Магдалена Николовска 2789  
172. Горан Богдановски 2810  
173. Ленче Ставрева 2808 
174. Ивана Гелевска Трајковска 2816  
175. Ана Стојановска Георгиевска 2829  
176. Елеонора Дулева 2854  
177. Горан Нациќ 2860 
178. Магдалена Канзуревска 2876 
179. Елена Мицева Стојчевска 2907 
180. Сандра Спироска  2911 
181. Лазар Трајчев 2915 
182. Кирил Папазоски 2948 
183. Диана Атанасова 2950 
184. Македонка Крстева Тодоровски 2961 
185. Ангел Бакев  2962 
186. Марта Гусар 2963 
187. Владимир Зафировски 2968 
188. Ирина Габер 2982
189. Марина Стојановска 2984
190. Милан Ивановски 2990   
191. Жарко Јовановски 3002 
192. Тања Конеска 3011 
193. Елена Никодиновска 3015 
194. Љубица Џабирова Покрасс 3038 
195. Драги Методиев 3044 
196. Александар Колевски 3051 
197. Виктор Бубевски 3052 
198. Ана Панчевска 3055 
199. Никола Шоптрајанов 3060 
200. Марина Муратидис 3073 
201. Гордан Симоновски 3079 
202. Ванчо Стојановски 3080 
203. Бети Недева  3091 
204. Емил Јакасановски 3098 
205. Ивана Томовска 3125 
206. Јовица Илиев 3127 
207. Христијан Плавчов 3138 
208. Оливер Гоџоски 3143 
209. Никола Сечковски 3146
210. Ивица Петров 3161 
211. Николчо Лазаров 3162 
212. Васил Скрчески 3177 
213. Мартин Петровски 3198 
214. Бојан Димитровски 3205 
215. Снежана Митревска 3206 
216. Оливер Митрезов 3222 
217. Бојан Ваневски 3247 
218. Марија Блажевска Аргировски 3259
219. Наташа Атанасовска 3283
220. Слободанка Ајцева Стојков 3296
221. Бурим Сарачи 3299 
222. Дарко Тодоровски 3315 
223. Дејан Дејановски 3325 
224. Горан Миновски 3328 
225. Анета Виќентијевиќ 3342 
226. Марина Никчевска 3348 
227. Александар Петковски 3356 
228. Златка Денковска 3359 
229. Љупчо Шврговски 3376 
230. Зоран Милошевски 3381 
231. Стеван Шаревски 3386 
232. Мефаиљ Арслани 3388 
233. Никола Тодоровски 3409 
234. Владимир Спировски 3421 
235. Весна Јакшиќ 3426 
236. Атанас Атанасов 3438 
237. Владимир Банџо 3444 
238. Дејан Славковски 3456
239. Марија Соботко Јанкулоска 3460
240. Горан Талески 3470
241. Наташа Мицкоски 3475
242. Зорица Димишковска 3482
243. Соња Стојчевска 3487
244. Маја Гошевска Димитрова 3496
245. Марина Димовска Мојсовска 3511
246. Александар Стефанов 3522
247. Дане Лазов 3526
248. Андреа Апостолска 3554 
249. Ванчо Музелов 3561
250. Ана Капчева 3565
251. Марта Јакасановска 3572 
252. Катерина Стаматовска 3583 
253. Марина Пеливанова Димовска 3586
254. Катерина Жаловска 3599
255. Трајко Манасиев 3606
256. Моника Ковачевска Веланоска 3610 
257. Дарко Георгиев 3622
258. Ирена Димитриевиќ 3626 
259. Филип Јакимовски 3631
260. Мартин Китановски 3642
261. Маја Лазаревиќ 3648
262. Слаѓана Николоска 3656
263. Александар Трајановски 3664
264. Ирена Ивановски 3674
265. Калин Митрески 3678
266. Јована Тасевска Наунова 3682
267. Дарко Савиќ 3696
268. Ивана Јевтиќ 3717
269. Роза Михајловска 3721
270. Душан Шарановиќ 3731
271. Александар Пеновски 3746
272. Тамара Славеска Апостоловски 3757
273. Магдалена Ѓеоргиева 3771
274. Стефан Камишевски 3775
275. Драган Лазаров 3811
276. Кристина Велјановска Радевска 3821
277. Марија Велјановска Бакрачевска 3822
278. Александра Џамбазова 3830
279. Мила Крстевска 3848
280. Срашо Ангелески 3852
281. Славчо Чулаковски 3858
282. Тања Димевска 3863
283. Бојана Димковска Најдановска 3868 
284. Кристина Георгиевска 3874
285. Лидија Струминиковска Михајловска 3879
286. Маја Кушевска 3885
287. Катерина Грујоска 3890
288. Мирче Марковски 3901 
289. Оливер Митов 3907
290. Елена Коцевска - Груевска 3915
291. Елеонора Пеловска 3919 
292. Ристе Вртовски 3923
293. Хари Ајцев 3952
294. Ели Русевска Николиќ 3961
295. Кристина Угриновска 3966 
296. Светлана Трендова 3973
297. Дина Велкова 3975
298. Дејан Алексов 3981
299. Мирела Дрндар Кочан 3985
300. Влатко Поповски 3994 
301. Никола Милошевски 3998
302. Иван Атанасов 4006
303. Сања Кралевска 4019 
304. Александра Стојчевска 4024
305. Викторија Трпеновска 4037
306. Александар Георгиев 4050 
307. Игор Стојмановски 4054
308. Бранко Јаневски 4062
309. Ирина Китановска 4065
310. Томе Пулејков 4070
311. Андреја Петрески 4082 
312. Панче Перковски 4098
313. Димчо Савески 4110
314. Александра Крфиски 4123 
315. Илинка Ставрова 4135 
316. Ивана Георгиевска - Божиновски 4139 
317. Дејан Кадиев 4146
318. Владимир Нечаковски 4149
319. Александар Мирјаноски 4151 
320. Персида Отовиќ - Стојановска 4157
321. Емилија Камчева Стојановска 4159
322. Катерина Чејковска-Новачкова 4174 
323. Кире Доневски 4182 
324. Маријана Аргакијева - Оливети 4185
325. Дејан Додевски 4190
326. Сања Стоилевска 4194 
327. Симонида Шошолчева Гианнитсакис Зафировиц 4204 
328. Рахела Цоневска 4210
329. Катарина Анастасова 4214
330. Елена Трпковска 4218 
331. Александра Петроска 4223 
332. Борис Шендов 4241
333. Адем Абдураманов 4246
334. Адриана Ваневска 4257 
335. Анастазија Саздовска 4266
336. Ема Стојановиќ 4272 
337. Бојан Милошевски 4285 
338. Симона Гулевска 4289 
339. Бисера Ќупева 4294 
340. Димитар Ангушевски 4297 
341. Мартин Иванов 4300 
342. Суада Исмаилоска Јашароска 4314 
343. Валентина Ордевска 4320 
344. Маја Арсовска 4354
345. Александар Христовски 4362 
346. Жарко Михајловски 4375 
347. Дарко Мицевски 4378
348. Мила Будиноска 4384
349. Анастазија Анастасовска 4404
350. Никола Гаврилоски 4409
351. Боби Јанчевски 4432
352. Љупка Наумоска Ѓорѓиевска 4438
353. Александар Мирчевски 4447
354. Јордан Ристовски 4456 
355. Ема Стаменова 4475
356. Нина Трпковска 4485
357. Марија Митреска 4489
358. Амар Ејуп 4513 
359. Стефанија Обрадова 4520
360. Владимир Гашевски 4522 
361. Андриана Јанковска 4524
362. Андријана Митевска 4527 
363. Ристе Вангелов 4534
364. Филип Камчев 4539 
365. Бисера Митреска 4546 
366. Ајсела Радончиќ 4558 
367. Елена Гиговска 4573
368. Ангела Јанкоска 4576
369. Златко Јакимовски 4582 
370. Стојан Анѓелески 4584 
371. Игор Даниловски 4587 
372. Билјана Неделковиќ 4589
373. Кристина Томашевска-Блажевска 4593
374. Александар Блажевски 4606 
375. Ана Каширска 4613 
376. Дарко Трајкоски 4616
377. Бојан Митревски 4621
378. Антонио Велкоски 4624 
379. Златко Кујунџиски 4627
380. Алберто Грозданов 4630 
381. Росана Богатинова 4634
382. Стефан Секуловски 4665
383. Христина Блажевска 4673 
384. Ана Марија Михаилова 4677 
385. Ѓорѓи Мешков 4678 
386. Иво Илиевски 4682
387. Зорица Чавкова 4685 
388. Мартина Савовска 4703
389. Јулија Јандриоска Стојмановска 4710 
390. Светлана Антиќ 4711
391. Бојана Бојиќ Ѓеорѓијевска 4716
392. Сандра Цветкоска 4728
393. Ива Ивановска Јакасановска 4734
394. Јани Пинзовски 4742 
395. Магдалена Недановска 4745 
396. Александар Тасевски 4749
397. Ерол Омери 4761
      СКОПЈЕ  3
1. Јован Јоанидис 93
2. Кирил Чејковски 94
3. Љубомир Павловиќ 117
4. Драган Поповски 136
5. Митко Солаков 164
6. Слободан Тодосиевски 200
7. Жикица Лазарев 205
8. Никола Додевски 215
9. Арбен Гоља 217
10. Драган Георгиев 243
11. Никола Чокревски 248
12. Валеријан Моневски 270
13. Маја Спирковска 275
14. Димитар Дангов 285
15. Петар Трајковски 301
16. Љупчо Веселиновски 329
17. Васил Ивановски 334
18. Мите Михајловски 342
19. Владо Петров 347
20. Маргарита Вукадиновиќ Пекевска 355
21. Гаврил Коцевски 357
22. Мирослав Вујиќ 380
23. Кочо Петровски 391
24. Зоран Милошевски 393
25. Бранко Радојчиќ 402
26. Еленко Миланов 403
27. Трајче Китановски 421
28. Марин Видовски 430
29. Бранко Кузманоски 431
30. Златко Колевски 441
31. Ванчо Митев 449
32. Сашко Дукоски 467
33. Никодије Јанкуловски 494
34. Емил Османов 498
35. Страхил Пеливанов 523
36. Ангеле Илиевски 536 
37. Фехим Реџепагиќ 575
38. Вуке Антовски  589
39. Љупчо Илиев   617
40. Антон Моцан 667
41. Мирче Ристовски 680
42. Мирјана Пешиќ 709
43. Ванчо Стојановски 710
44. Соња Петрушева 737
45. Пандорка Кимова 749
46. Александар Љуштина 808  
47. Наташа Трпеноска Тренчевска 814
48. Јовица Бојкоски 825
49. Никола Арсовски 828
50. Наташа Столеска 857
51. Пане Топузовски 903
52. Димитар Савовски 925
53. Билјана Панова  941
54. Лидија Стојановска 943
55. Саветка Димоска  968
56. Георги Димитров  1025  
57. Дафинка Ивановска 1036
58. Гордана Каркалашева Трајковска  1037
59. Марина Блажевска 1044
60. Фани Михајловска 1127
61. Наташа Кировска  1153
62. Слаѓана Серафимова  1165
63. Горан Андрески 1168
64. Владо Пешликоски 1208
65. Дејан Кнезовиќ 1220
66. Стеван Павлески 1324
67. Љупка Астарџиева - Зиси 1344
68. Д-р Валентин Пепељугоски 1356
69. Драги Јакимовски 1370
70. Александар Ичоќаев 1376
71. Весна Гавриловска 1381
72. Лазар Чукиќ 1388
73. Снежана Петроњев-Ристовска 1392
74. Љубомир Михајловски 1406
75. Виолета Василева 1408
76. Ружица Алексиќ 1422
77. Васко Трајковски 1526
78. Ванчо Ангелов 1533
79. Радован Николовски 1556
80. Љубиша Димитров 1558
81. Ана Миноска 1564
82. Дејви Давидовски  1590
83. Зорица Узуновска 1600
84. Александар Марковиќ  1646
85. Михајло Ѓорѓиевски 1671
86. Тања Петрушевска  1680
87. Милан Тоневски 1716
88. Маја Ристовска Стојановска 1727
89. Тања Станковска 1786
90. Игор Стошиќ 1797
91. Гоце Божиновски 1798
92. Сања Милановиќ 1811
93. Предраг Ќириќ 1826
94. Сузана Ветровска  1833 
95. Татјана Кондратенко-Јачева 1856
96. Даниела Михајловска 1875
97. Дејан Деспотовски 1887
98. Јана Дуковска Деспотовска 1893
99. Златко Васовски 1904
100. Гордана Гацева 1913
101. Александра Ружојчиќ 1923
102. Хајди Штерјова Симоновиќ 1926
103. Зоран Стојановски 1929
104. Вулнет Пачуку 1931
105. Валентина Ристоманова 1936
106. Татјана Харалампиева Солтирова 1966
107. Соња Трајкова - Илиевска 1984
108. Надица Бадева 1992
109. Соња Петковска Николовска 1995
110. Александар З. Петровски 2130
111. Јасмина Туманова 2147
112. Александра Илиева Милчова 2160
113. Емилија Давитковска-Чоневска  2164 
114. Слободан Филипоски 2174
115. Даниела Настова Пиштолова 2181
116. Славица Лековска - Божиновска 2194
117. Павлинка Гичева-Петкова 2199
118. Славица Макревска 2231
119. Слаѓана Ефремовска 2240
120. Валентина Марковиќ 2247
121. Слободан Христовски 2257
122. Тодор Петровски 2282
123. Снежанка Митревска Донева 2290
124. Атанас Георгиевски 2299
125. Сашо Бузлиев 2313
126. Иво Савиќ 2321
127. Билјана Богоевска-Краљевска 2341
128. Зеќир Зеќири 2349
129. Светлана Андреовска 2361
130. Сандра Зорба-Аспровска 2380  
131. Ружица Николовска 2395 
132. Бобан Димоски  2399 
133. Ана Пекевска - Василева 2402
134. Ѓорѓи Доновски 2417
135. Дијана Ташкова 2426  
136. Нада Петрушева 2442
137. Татјана Донеска 2454
138. Соња Божиновска 2466
139. Ангелина Хаџи-Василева Метикош 2474
140. Оливер Вуксановиќ 2495
141. Ѓорѓи Георгиевски 2510
142. Зоран Ангелов  2513
143. Валентина Калкашлиева Џолева  2514
144. Цаца Милосављевиќ 2519
145. Николче Наумов 2523 
146. Жарко Хаџи Зафиров 2532
147. Биљана Младеновска 2535
148. Весна Јовановска 2549  
149. Светлана Нечева 2557
150. Наташа Бошкова 2576
151. Тања Трајкоска Бузлиева 2589
152. Анѓела Дончевски 2597
153. Александар Кчев 2602
154. Бети Костовска  2615
155. Јелена Саздовска  2652
156. Драган Спиров  2741
157. Александар Варела 2744
158. Константин Кратовалиев  2752
159. Влатко Десподовски 2759  
160. Влатко Ристовски 2776  
161. Мерџан Даути  2787 
162. Дарко Ѓорѓиевски 2792  
163. Марија Постолова Тодосиевски 2793  
164. Елена Дојчиноска 2794  
165. Марјан Младеновски 2799  
166. Тања Ивановска 2811  
167. Игор Ѓорѓиоски 2813  
168. Коста Сидоски 2834  
169. Илија Илијовски 2842 
170. Иван Поповски 2849  
171. Живка Костовска Стојковска 2871 
172. Благоја Пеповски 2874 
173. Марија Витанова Николеска 2875 
174. Благој Денковски 2953 
175. Ивана Тошевска 2959 
176. Бојан Стојевски 2960 
177. Елена Анчев 2966 
178. Наташа Апостоловска 2985 
179. Дарко Костовски 2986 
180. Зоран Трајковски 2987 
181. Јованка Јамовска 2899 
182. Игор Илиев 2904 
183. Марјан Андреев 2917 
184. Диме Ѓорчевски 2930 
185. Мимоза Салтирова 2931 
186. Лазо Ѓорѓиевски 2947 
187. Нена Јованова Ѓорѓиевска 3013 
188. Бобан Лазороски 3025  
189. Живкица Георгиева 3036 
190. Милена Наумовска 3054 
191. Христијан Здравески 3076
192. Методија Велков 3077 
193. Биљана Тасеска 3096 
194. Јованка Георгиевска 3119  
195. Ѓорѓи Михаилов 3124 
196. Катерина Насковска 3132 
197. Драган Пешевски 3139 
198. Петар Тимовски 3141 
199. Билјана Тодоровска Иванов 3158 
200. Александра Спасовска 3191  
201. Арсенија Дејаноска Сарагинова 3194  
202. Васил Панчевски 3211 
203. Методија Владичевски 3213  
204. Гоце Нестороски 3225 
205. Ана Петровски 3233 
206. Игор Цифоров 3245 
207. Мери Илиќ 3256 
208. Надица Стефанова 3262 
209. Бранкица Миланова 3272 
210. Анѓел Ѓорѓиев 3284 
211. Илчо Гавровски 3297 
212. Весна Трајчева 3306 
213. Христина Станишковска Стојанова 3312 
214. Павлина Зефиќ 3318 
215. Наташа Димоска 3323 
216. Димитар Младеновски 3339 
217. Александар Димитријевиќ 3351 
218. Драган Маневски 3370 
219. Влатко Михаилов 3374
220. Јасмина Панчевска 3380 
221. Симе Веселински 3383 
222. Јусуф Хусеини 3391 
223. Ирена Стојановиќ 3410 
224. Дарко Трифуновски 3414 
225. Милко Ѓоров 3418
226. Марина Павловска 3422
227. Весна Костовска 3427 
228. Михаил Стојаноски 3439 
229. Кристина Јаќимовска 3449
230. Огнен Мартинов 3454 
231. Маргарета Крстеска 3458
232. Мартин Насков 3499
233. Елена Тортевска 3477
234. Катерина Јовановска 3480
235. Маја Ристова 3504
236. Александар Китановски 3515
237. Александар Јорданов 3519
238. Ален Никочевиќ 3524
239. Костадинка Крстевска Петрова 3528
240. Тодор Пеливанов 3546
241. Јасмина Васиљевска 3550 
242. Даница Трпковска 3556
243. Иван Станојевиќ 3562 
244. Владимир Клековски 3566
245. Марика Трајкова 3581
246. Светислав Стојаноски 3598
247. Огнен Јовановски 3602
248. Матеј Миовски 3612
249. Марија Бијељанин 3623 
250. Марко Исајловски 3628 
251. Маријана Аврамоска 3632
252. Велимир Димоски 3641
253. Кристина Крагујевска 3645
254. Анета Димишкова Поповски 3652
255. Кирил Доневски 3655
256. Виктор Димитров 3672
257. Кристина Стојановска 3676
258. Самир Буровиќ 3680
259. Зоран Михајлоски 3685
260. Башким Адеми 3690 
261. Методи Лазаревски 3705
262. Љупка Новеска - Андонова 3709 
263. Горан Мицевски 3713
264. Милка Спировска 3725
265. Ива Петровска 3733
266. Марко Димовски 3738
267. Филип Ристески 3744
268. Горан Јосевски 3758
269. Анита Николоска 3777 
270. Симон Попевски 3783
271. Љупка Велкова 3787
272. Весна Тренкоска Апостолоски 3790
273. Ирена Пејчева 3794
274. Данијела Прцуловска 3797
275. Маја Ортакова 3807
276. Душан Крстевски 3810
277. Дарко Јованоски 3813
278. Симона Илиева 3818
279. Мирослава Дишевска 3827
280. Ивана Илиев 3829
281. Мартина Данова Стефановска 3832
282. Марија Ѓорѓиевска Илиевска 3849
283. Стојан Михајлоски 3853 
284. Семра Ламче - Хоџа 3864
285. Ѓоко Гажоски 3870
286. Лидија Голубова 3875
287. Горјан Ангеловски 3880
288. Предраг Ивановски 3895
289. Далибор Митов 3908 
290. Никола Васковски 3918
291. Аница Цветановска 3942
292. Иле Танев 3950
293. Јане Мојсовски 3959
294. Влатко Стојанов 3963 
295. Маја Симоновска 3966 
296. Иван Доневски 3970
297. Ивица Николовски 3974
298. Радмила Валан 3988
299. Фанче Нелковска Китановска 3991
300. Ивана Илиева 3997 
301. Викторија Јанева 4016
302. Вања Николиќ 4023 
303. Ерол Реџепагиќ 4030
304. Маријана Џон Филипоска 4039
305. Ведран Лаличиќ 4063
306. Кристина Наумовска 4068
307. Соња Таневска 4071
308. Цветанка Стојаноска Пешовска 4079
309. Десанка Спасовска 4088 
310. Христина Јоноска - Стоименува 4096 
311. Рона Пачуку 4103
312. Ана-Марија Петрова 4107 
313. Бојана Панева 4116 
314. Ивана Талевска-Трендафилова 4120
315. Јован Ковиловски 4137 
316. Михаил Готовски 4140
317. Елена Игњатовска 4150
318. Фросина Ташковска 4154 
319. Иван Шајн 4156
320. Елена Трајковска 4170
321. Ивица Коневски 4176
322. Сашо Ололоски 4184 
323. Љупка Еленова 4187
324. Андреј Ѓорѓиевски 4201
325. Дијана Петкоска 4211 
326. Снежана Арнаудовски 4215
327. Елена Младеновска 4219
328. Златко Јолески 4221
329. Душка Кузмановска 4222
330. Илија Поповски 4225
331. Божидар Милошевиќ 4227 
332. Васе Ѓорѓевски 4228
333. Ива Филиповска 4253 
334. Томислав Кузманоски 4260 
335. Маја Тодорчева 4283
336. Александар Кралевски 4286 
337. Јасмина Митевска 4288 
338. Билјана Сарагинова 4291
339. Ана Колевска 4295 
340. Горан Ќупов 4299 
341. Билјана Бришкоска Бошковски 4310
342. Андреј Стојков 4317 
343. Силвија Стојковска 4319 
344. Даме Ѓорѓески 4353
345. Спасе Николов 4363 
346. Адељина Арифи 4372
347. Јелена Јакимовска 4385 
348. Дејан Стојчев 4393
349. Андријана Волчевска 4403
350. Ана Петровска - Белопета 4406
351. Драгана Мировска 4426
352. Томислав Петровски 4429
353. Надежда Серафимовски 4460 
354. Симона Лескароска 4467
355. Срџан Амет 4480
356. Љупчо Милошевски 4501 
357. Ѓурѓица Илиева 4510
358. Зорана Трајковска 4518
359. Ива Наневска 4523
360. Мартин Чингоски 4529
361. Антонио Антоновски 4532 
362. Владимир Бошњаковски 4535
363. Емилија Спиревска 4540 
364. Елизабета Једиковска-Митревска 4559 
365. Доротеја Михајловска 4569 
366. Кристина Бачовска Синколи 4572 
367. Изабела Себатоска 4578
368. Вања Чурлинова 4586
369. Андреа Петрова 4594
370. Игор Петровски 4609 
371. Филип Петров 4625
372. Методија Димитровски 4628 
373. Цветанка Јовановска 4633
374. Амина Мемиќ 4638 
375. Стефан Цветанов 4647 
376. Теодора Ѓероска 4648
377. Ратко Димовски 4652
378. Елена Јордановска 4656 
379. Филип Божиновски 4674
380. Симона Павловски 4689
381. Соња Стаматовска 4694
382. Марија Глигороска Хаџи-Јанков 4704
383. Давид Кичевски 4707
384. Филип Нацевски 4712
385. Тања Поленак 4714
386. Ивица Максимоски 4717
387. Марија Митевска 4718
388. Ана Петковска 4733
389. Катерина Дангова 4735
390. Емилија Велковска 4740
391. Владимир Костоски 4747
392. Евгенија Ангелеска 4758 
393. Кирил Анчевски 4767
     СКОПЈЕ  4
1. Данило Јаниќевиќ 104
2. Александар Тортевски 177
3. Боби Спирковски 210
4. Ацо Ванчов 293
5. Зора Петровска  296
6. Васе Стојановски 308
7. Драги Колевски 350
8. Златко Костадиновски 385
9. Златко Антевски  396
10. Светлана Савиќ 412 
11. Светлана Тодоровиќ Величкова 436
12. Владимир Илиев 473
13. Борис Ношпал 557
14. Мирјана Вичентиќ 586
15. Ирена Коцарева 591
16. Ѓорѓи Поленак 618
17. Тахир Фидовски 657
18. Весна Ивановска 696
19. Мери Младеновска - Ѓорѓиевска 719
20. Владо Петроски 723
21. Панче Ефтимов 740
22. Панче Нефтенов 789
23. Луиза Стајиќ 795
24. Александар Наков 797
25. Митко Андоноски 831
26. Стојан Рапашкоски 837
27. Роксанда Паскоска 874
28. Елизабета Павлица 875
29. Љиљана Мизрахи 911
30. Снежана Станковиќ 942
31. Снежана Цабевска 945 
32. М-р. Наташа Најденова Левиќ 947
33. Тони Атанасоски 987
34. Серјожа Марков 1023
35. Бранко Костоски  1105
36. Александар Миланов 1150
37. Анета Индовска 1163
38. Ратко Нацев 1175
39. Снежана Таневска  1186
40. Борислав Крепиев  1187
41. Љилјана Милошевска 1192
42. Николина Стојановска 1207
43. Никола Сековски 1243
44. Слободан Богоевиќ 1257
45. Љупчо Светиев 1263 
46. Жарко Дабески 1295
47. Елизабета Грозданоска 1296
48. Тодорче Петровски 1329
49. Злата Нацева Зотиќ 1342
50. Лилјана Митковска  1345
51. Сузана Пековиќ 1350
52. Тоде Кирковски 1386
53. Мартина Мартиновска 1389
54. Данчо Николовски 1390
55. Гордана Михајловска 1400
56. Лилјана Василева -Бундалевска 1410
57. Горан Палитов 1424
58. Емилија Ќелешоска Шољаковска 1429
59. Марјан Гаврилоски 1458
60. Ана Софрониеска 1459
61. Валентина Димовска 1463 
62. Горан Ташовски  1471
63. Сузана Стојанова 1498
64. Кирил Петров 1502 
65. Татјана Поповски Булоски 1527
66. Милутин Ангеловски 1532
67. Тодор Тасески 1538
68. Илија Чилиманов 1565
69. Сашко Поп Ангелов 1576
70. Лидија Митревска 1589
71. Сашо Јанев 1594
72. Јулијана Пандиловска 1598
73. Ѓорѓи Лазески 1632
74. Анета Трајковска 1661
75. Костадин Веселиноски  1670
76. Весна Аврамовска 1677
77. Лидија Ристовска 1690
78. Билјана Јоанидис Величковска 1693
79. Весна Буторац Бузлиева 1719
80. Сања Алексиќ 1728
81. Бенита Белешкова 1775 
82. Владимир Бангиевски 1789
83. Горан Фрчковски 1802
84. Татјана Анѓелкоска 1808
85. Наташа Митревска Поповска 1821
86. Зоран Андоновски 1832
87. Билјана Јанкуловска 1845
88. Бојан Јанев 1850
89. Алики Ѓорческа  1853
90. Филип Медарски 1872
91. Костадин Богданов 1877  
92. Драган Тодоров 1884
93. Марта Поповска 1905
94. Душко Георгиевски 1910
95. Марија Илијева 1924
96. Марјан Наумовски 1930
97. Ленка Штерјова 1957
98. Рено Рисковски 1967
99. Дејан Ќорпашев 1972
100. Сузана Јошевска - Анастасовска 1993
101. Александра Костовска 2005
102. Чедомир Наумовски 2011
103. Зорица Чокревска Пејоска 2024
104. Кети Јандријеска Јованова  2027
105. Дарко Никодиновски   2033
106. Јованка Лошкова   2055
107. Паско Цобовски   2060
108. Леонид Трпеноски 2072
109. Владимир Поцевски 2081
110. Анита Стојановска 2087 
111. Катерина Бошковиќ 2097
112. Ѓорѓе Поп Кочев 2102
113. Слободанка Темелкова  2103
114. Сашка Павлеска  2106
115. Душко Јанковиќ  2124
116. Љубомир Димовски 2133
117. Џани Манев 2149
118. Радован Бурјакоски 2162
119. Влатко Величковски 2165
120. Киро Џерков 2176
121. Горан Ивановски 2182
122. Наталија Радивојевиќ Миленкова 2191
123. Сашко Станинов 2209
124. Гоце Герасимовски 2215
125. Владимир Андреевски 2220
126. Билјана Кацкаровски   2227 
127. Атанас Аврамовски 2232
128. Магица Соколиќ  2248
129. Анастазија Квасина 2261
130. Катерина Батева 2270
131. Розита Џартовска  2275 
132. Наташа Атанасовска  2288
133. Смиљана Вујиќ  2291
134. Душанка Спасова 2312 
135. Драган Пејиќ 2315
136. Мишко Радосављевиќ  2322
137. Катерина Петкова 2330
138. Ангел Гина  2352
139. Емилија Коруноски 2362
140. Мираљем Асани 2398
141. Сандра Веловска 2403
142. Дарко Јанкуловски 2418
143. Дијана Мијовиќ  2450
144. Бисерка Муратидис Андонова 2451
145. Миле Зечевиќ 2455
146. Сања Божиновска 2467
147. Сашко Панчев   2477
148. Синиша Димитровски  2478
149. Ана Смилевска  2512
150. Рахамин Мизрахи  2517
151. Бојан Богоески  2526
152. Марија Филиповска Јелчиќ 2530
153. Владимир Цековски 2534
154. Марија Арнаудовска 2543
155. М-р Биљана Ристеска Тутуновска 2550
156. Дарко Петровски 2566
157. Биљана Лазаревска 2571 
158. Дејан Дејановски 2588
159. Александар Димиќ 2594
160. Марин Гавриловски 2598
161. Татјана Шишковска 2603
162. Смиљана Митевска 2609
163. Биљана Крстевска 2620 
164. Благоја Пандовски 2629      
165. Снежана Стефанова Влчевска 2641
166. Македонка Богеска 2648
167. Кирил Колемишевски 2656 
168. Стево Наумов 2669
169. Лусија Кналијан-Јанева 2683
170. Андреј Бислимоски 2694
171. Стерјо Зиков 2713
172. Дамјан Илиевски  2727
173. Надица Димовска  2750
174. Мишо Живковски  2753
175. Даниел Георгијевски 2797  
176. Саше Костадиновски 2795  
177. Артене Исеини 2798  
178. Дарко Марковски 2814  
179. Јела Бошковиќ-Огњаноска  2815 
180. Миле Наумовски 2828  
181. Александар Аранѓеловски 2840  
182. Маја Несторовска 2848  
183. Елена Младеновска  2850 
184. Никола Ставрев 2885
185. Јулијана Ацева 2886 
186. Дарко Џартовски 2891 
187. Виолета Симоновски 2893 
188. Снежана Мицевска 2894 
189. Елена Крстеска 2896 
190. Марко Димов 2913
191. Даниела Тошевска 2928
192. Кирил Ковчегарски 2929
193. Александар Димитриевски 2954 
194. Филип Чичевалиев 2955 
195. Катерина Лазареска 2956 
196. Билјана Андоновска 2957 
197. Наташа Апостоловиќ 2970 
198. Марјана Смилевска  2983 
199. Лилјана Димовска Ајтарски 2992 
200. Маја Глигоровска-Ангеловска 2995 
201. Драган Алексов 3001 
202. Ана Андоновска 3005
203. Марина Спирковска 3028 
204. Анета Ефремовска 3030 
205. Билјана Николовска 3035 
206. Александра Милошевска 3043 
207. Ана Хаџи-Пецова-Башевска 3046 
208. Кирил Ѓурев 3057 
209. Никола Ѓорѓиев 3065 
210. Елена Тодоровска 3089 
211. Марија Тодоровска 3099 
212. Орце Иваноски 3135  
213. Елена Димова 3148 
214. Благица Стоиловска 3150 
215. Кире Ивановски 3165 
216. Станислав Томиќ 3167 
217. Александра Богданоски 3187 
218. Драгана Војческа 3188 
219. Јане Војчески 3190 
220. Андријана Антулеска 3215 
221. Трајче Саздов 3219 
222. Јана Спиридоновска 3229
223. Снежана Мицевска 3231
224. Јелена Симиќ 3248 
225. Елена Младеновиќ 3255 
226. Магдалена Петровиќ 3273 
227. Светлана Тодороска Нешковиќ 3294 
228. Константин Лошков 3298 
229. Ненад Димовски 3309 
230.    Драгана Гвозденовиќ 3311 
231. Александра Станковиќ 3314 
232. Александар Петковски 3317 
233. Игор Спировски 3320 
234. Нино Новески 3353 
235. Биљана Јанкуловска 3361 
236. Марија Боцеска 3367 
237. Стефан Наунов 3379 
238. Александар Геровски 3389 
239. Марија Ефремова 3393 
240. Александар Петровски 3396 
241. Јован Милошевски 3402 
242. Катерина Лазареска 3441 
243. Александар Стојанов 3448
244. Филип Гочевски 3469
245. Александра Велјаноска 3474
246. Маја Ветакоска 3481 
247. Лазар Сандев 3491
248. Елена Караскаковска Ристовски 3512
249. Агрон Халими 3518
250. Марија Дамјановска Зорова 3521
251. Војдан Манчев 3525
252. Јане Илијески 3534
253. Софија Дуковска 3552
254. Силвана Јевтимова - Џајкова 3560
255. Ксенија Милошевска 3570 
256. Сања Трајановска Ташков 3575
257. Лидија Тасеска 3613
258. Андријана Кузманоска 3619
259. Бојан Лалиќ 3624
260. Маја Десподовска 3629
261. Иван Живковски 3633 
262. Ветон Ќоку 3637
263. Тања Иванова 3643
264. Биљана Гиноска Стојановска 3646
265. Стефаниа Тодевска Василевски 3657
266. Жарко Георгиевски 3665
267. Васко Соткароски 3670 
268. Владимир Богески 3675
269. Стевица Јосифовски 3687
270. Наталија Дарковска 3710
271. Владимир Стаменковски 3718
272. Блаже Крчински 3724  
273. Дина Апостоловска 3743
274. Ема Димитриеска 3767
275. Верица Арсова 3772
276. Д-р. Јелена Ристиќ 3778
277. Елена Јошиќ 3789
278. Филип Видески 3793
279. Тања Ѓорѓиоска 3798
280. Дорис Митева 3826
281. Сања Ѓорѓиева 3850
282. Љубица Туна 3855
283. Владимир Медарски 3865
284. Стефан Тасевски 3872
285. Јосиф Филиповски 3876
286. Владимир Атанасовски 3881
287. Анастасија Павлевски 3892
288. Енѓул Шериф 3897 
289. Надица Мишевска Блажевска 3903 

290. Зоран Гаврилоски 3910
291. Никола Пљаков 3916
292. Дамјан Малиновски 3920
293. Иван Брешковски 3944
294. Славољуб Лазаревиќ 3956 
295. Игор Јованоски 3960
296. Мартин Тодоровски 3968
297. Мартин Бошкоски 3972
298. Билјана Крстевска 3977 
299. Дулбин Караџа 3993
300. Бојан Атанасовски 4014
301. Ирина Нефтенова 4031 
302. Кристијан Паневски 4035
303. Илија Поп-Костов 4038 
304. Андреа Лазаревска 4041
305. Ирсена Токовиќ Демировиќ 4045
306. Симона Костадинова 4049
307. Борјана Нацевска 4061 
308. Александар Шиндиловски 4066
309. Стефан Ристовски 4073 
310. Иво Младеновски 4078 
311. Артан Кривењева 4080 
312. Катерина Пижевска 4094
313. Христина Стефановска 4099
314. Фросина Димова 4113
315. Валбона Марку-Зулбеари 4121
316. Рената Варга Мицева 4127
317. Сања Маневска 4136
318. Гоце Ситникоски 4142
319. Владимир Бахчовановски 4145 
320. Фросина Цветковска 4153
321. Благој Петковски 4158
322. Елита Димиќ 4160 
323. Слаѓана Штимац 4171
324. Ана Ристевска 4175 
325. Елена Тасев 4183
326. Ивана Костовска 4188 
327. Игор Крстевски 4191 
328. Мери Вуксановиќ 4196
329. Елена Асанчаровска 4202 
330. Михаил Николов 4205
331. Елена Костадиновска 4206
332. Стефанија Шпановиќ 4213
333. Горан Анастасијевиќ 4216
334. Наталија Белчевска 4230
335. Никола Тортевски 4232 
336. Ветон Палоши 4234
337. Бојана Давитковска 4247
338. Галена Димов 4252 
339. Јовица Страшевски 4255
340. Мартина Анѓелковиќ 4278
341. Мартин Трајковски 4282
342. Маја Шајновска Андова 4292
343. Горјан Панчевски 4296 
344. Тамара Ристиќ 4318 
345. Ѓорѓи Панговски 4329 
346. Денис Димовски 4336
347. Софија Трпческа 4339
348. Сања Стрезоска 4352
349. Ивана Апостолоска 4356
350. Горанчо Петрушевски 4365
351. Ристо Папазов 4366
352. Маја Стојковска 4373 
353. Александар Ристески 4376 
354. Марина Црцаревска Саздова 4381
355. Мартин Саздов 4395 
356. Борис Герасовски 4401
357. Драган Мојсовски 4408 
358. Дарко Доневски 4412
359. Ирена Бојаџиевска 4423
360. Дарко Стевковски 4448
361. Сашо Јордановски 4452 
362. Љупчо Божиновски 4459
363. Александар Кочевски 4464 
364. Михаил Премчески 4477
365. Лазар Јанев 4499
366. Горан Илиев 4511 
367. Моника Даскаловска 4521
368. Марјана Станинова 4536
369. Ана Блажеска 4547 
370. Марјан Стојковски 4548
371. Андон Соколов 4591
372. Филип Стојковски 4595
373. Тамара Димитровска 4610 
374. Александар Трпчевски 4617 
375. Наталија Менкиноска 4631 
376. Габриела Ѓорѓевска 4635 
377. Симона Николовска Ѓорѓевиќ 4643
378. Милан Ивановски 4649
379. Благоја Христовски 4657
380. Даниел Антовски 4655
381. Дамјан Гроздановски 4658
382. Елена Кузмановска 4660
383. Милена Вачкова 4670
384. Леон Жарноски 4693
385. Емилија Ѓоргичкова 4696
386. Мартина Велјаноска 4705 
387. Софија Лаличиќ 4709
388. Михаел Трајаноски 4737 
389. Сања Јовановиќ - Панева 4741
390. Ања Стефановска 4754
391. Андреј Стојковиќ 4757
392. Наташа Стаменова 4762
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